งานติดตั้งไฟฟ้าแสงสว่าง ทางหลวงหมายเลข ๔๒๔๓ ตอนควบคุม ๐๑๐๐ ตอน สะเดา-สะท้อน ตอน

๒ ระหว่าง กม.๘+๓๐๐-กม.๑๐+๒๖๐ LT ปริมาณงาน ๑ แห่ง (ปริมาณงาน ๕๗ ต้น) จำนวน ๑ งาน ผู้เสนอราคาที่

ชนะการเสนอราคา ได้แก่ บริษัท เรืองชัย โรด ไลน์ จำกัด ซึ่งเป็นผู้เสนอราคาต่ำสุด เสนอราคาเป็นเงินทั้ง

สิ้น ๒,๑๙๐,๐๐๐.๐๐ บาท (สองล้านหนึ่งแสนเก้าหมื่นบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจด

ทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวง ซึ่งต่ำกว่าเงินงบประมาณ ๘๑๐,๐๐๐.๐๐ บาท คิดเป็นอัตราร้อยละ ๒๗.๐๐

 

  ประกาศ  ณ  วันที่  ๒๑  มกราคม  พ.ศ. ๒๕๖๘

 

 

 

ราวี บุญสอน

(นายราวี บุญสอน)

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงสงขลาที่ ๒ (นาหม่อม)